
Kalite Kontrol Şefi Ürün Kodu        :

Analizi Yapan Analiz Tarihi

Türü İrsaliye No

Numune Tarihi Araç Plaka No

%- Loi (KK) TS.2980-3245 12,39 AÇIKLIK (mm) AĞIRLIK (gr) AĞIRLIK (%)
KÜMÜLATİF 
AĞIRLIK (%)

%- SiO2 EN 15039 53,046 0,180 0,00 0,00 0,00

%- AI2O3 EN 15039 29,36 0,125 0,18 0,18 0,18

%- Fe2O3 EN 15039 2,649 0,090 1,59 1,59 1,77

%- TiO2 EN 15039 1,306 0,063 3,13 3,13 4,90

%- CaO EN 15039 0,148 0,045 3,49 3,49 8,39

%- MgO EN 15039 - 0,025 7,35 7,35 15,74

%- Na2O EN 15039 - 0,020 3,52 3,52 19,26

%- K2O EN 15039 1,101 0,015 5,31 5,31 24,57

Sinterleşme C0 TS 5426 0,010 9,44 9,44 34,01

- 63 Mikron (%) TS 5425/5426 95,10 0,005 23,62 23,62 57,63

- 45 Mikron (%) TS 5425/5426 91,61 Tava 42,37 42,37 100,00

%- Nem TS 3084 TOPLAM 100,00 100,00

%- Kil TS 5425/5426

PH -

AFS OTI AFS OTI
6 1673 0 0
9 1183 2 213

15 843 24 1340
25 600 78 1878
35 420 122 1466
45 300 331 2205
60 212 211 746
81 150 430 797
118 106 1114 1001
164 75 3874 1772
275 35 11652 1483
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AFS : Amerika Dökümcüler Birliği Standart Numarası
O.T.İ : Ortalama Tane İriliği (mikro metre)


